
 
Worksheet 5.1 

Sample Session Plan 
 

1 
 

Programa / Sesión  
Título & Resumen :  

 

Duración:  
Objetivo Principal:  
 

 
 

Objetivos Didácticos Al final del módulo, los estudiantes serán capaces de: 
  
 
 
 
 
 

Duración Asignatura / tema Contenido / Actividad 
(Facilitador & Estudiante) 

Fuentes 

 
 
 
 
 

   

 
 
 
 
 

   

 
 
 
 
 

   

 
 
 
 
 

   

 
 
 
 
 

   

 
 
 
 
 

   

Valoración y Evaluación del Módulo Assessment and Evaluation 
Finalidad del Módulo Métodos de Valoración y Evaluación 
1.   

 
2.   

 
3.   

 
4.   

 
 


